

DA-SH.NET ApS

Barsehøj 7
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2017

Tim Carstensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DA-SH.NET ApS

Barsehøj 7

2900 Hellerup

Telefonnummer: 22946900

CVR-nr: 28855354

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS

Kalundborgvej 123

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 87948412

P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentstøtte indenfor virksomheders IT drift.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Ledelsen forventer, at år 2017 vil være overskudsgivende.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		911.630	377.981
Personaleomkostninger	1	-846.221	-739.510
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-49.833	-49.833
Resultat af ordinær primær drift		15.576	-411.362
Andre finansielle indtægter		3.096	8.815
Øvrige finansielle omkostninger		-4.953	0
Ordinært resultat før skat		13.719	-402.547
Skat af årets resultat	3	-5.000	84.000
Årets resultat		8.719	-318.547
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		-41.281	-318.547
I alt		8.719	-318.547

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		39.014	88.847
Materielle anlægsaktiver i alt		39.014	88.847
Anlægsaktiver i alt		39.014	88.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.031	0
Tilgodehavende skat		94.629	95.433
Andre tilgodehavender		0	3.807
Tilgodehavender i alt		209.660	99.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.658	55.362
Værdipapirer og kapitalandele i alt		59.658	55.362
Likvide beholdninger		166.477	43.290
Omsætningsaktiver i alt		435.795	197.892
Aktiver i alt		474.809	286.739

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		22.914	64.195
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		197.914	189.195
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	13.007
Skyldig selskabsskat		0	9.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		265.895	75.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.895	97.544
Gældsforpligtelser i alt		276.895	97.544
Passiver i alt		474.809	286.739

Noter

1. Personaleomkostninger

Antal ansatte: 1	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	709.425	597.323
Pensionsbidrag	114.253	100.557
Andre omkostninger til social sikring	22.543	41.630
	846.221	739.510

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.833	49.833
	49.833	49.833

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.000	-84.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	5.000	-84.000

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.